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Informacja o realizacji interpelacji i wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym 

 

1. Ze względu na ograniczoną widoczność zamontować lustro drogowe przy wyjeździe ze 

Szkoły Podstawowej w Damnie na drogę powiatową. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy pismem z dnia 22 listopada 2024 r. 

przekazała notatkę służbową sporządzoną przez Wydział Komunikacji i Drogownictwa 

Starostwa Powiatowego w Słupsku dotyczącą zamontowania lustra drogowego. Wniosek 

został rozpatrzony pozytywnie. Termin wprowadzenia: 28 lutego 2025 r. 

2. Rozpatrzyć możliwość zamontowania progu zwalniającego na drodze w Zagórzycy 

prowadzącej do miejscowości Papryce na odcinku Kościół - dom Pani sołtys. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy pismem z dnia 4 listopada 2024 r. 

poinformowała, ze wniosek został przekazany wg. właściwości do Starostwa Powiatowego    

w Słupsku w celu wydania opinii o jego zasadności. 

3. Przyciąć brzózki rosnące przy chodniku od posesji nr 1A do rzeki w miejscowości 

Zagórzyca. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy pismem z dnia 18 listopada 2024r. 

poinformowała, że prace związane z przycięciem drzew gatunku brzoza brodawkowata 

zostały wykonane. 

4. Prośba o wyczyszczenie studzienek kanalizacyjnych w miejscowości Zagórzyca. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy pismem z dnia 18 listopada 2024r. 

poinformowała, że wykonano czyszczenie studzienek kanalizacyjnych w miejscowości 

Zagórzyca. 

5. W budżecie Gminy Damnica na 2025 rok zaplanować środki na wykonanie oświetlenia 

przy drodze Zagórzyca – Karzniczka. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 12 listopada 2024r. poinformował, że w projekcie 

budżetu uwzględniono środki finansowe na sporządzenie dokumentacji projektowej ww. 

zadania. Po uzyskaniu pozwolenia, jeżeli będą możliwości finansowe oświetlenie zostanie 

wybudowane. 

6. W budżecie Gminy Damnica na 2025 rok zaplanować wzmocnienie skarpy na przeciwko 

budynków 12,13 i hydroforni w miejscowości Zagórzyca. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 21 listopada 2024 r. poinformował, że po 

przeprowadzeniu wizji w terenie nie widzi zasadności wykonania wnioskowanego zadania. 

7. Wykonać naprawę nawierzchni fragmentów chodników znajdujących się na terenie 

miejscowości Bobrowniki (zapadnięcia i nierówności). 

8. Uprzątnąć zalegający piach d drogi i chodnika na zakręcie drogi w Bobrownikach 

poniżej posesji nr 44. 

9. Uprzątnąć chodniki w miejscowości Bobrowniki z porastającej je trawy i chwastów oraz    

z zalegających liści. 

Wnioski z poz. nr 6, 7 i 8 zgodnie z pismem Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej         

w Damnicy przekazane zostały wg właściwości do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku. 

 



10. Usunąć drzewo na cmentarzu w Damnie przy głównej alei po prawej stronie. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 25 listopada 2024 r. poinformował, że w dniu 

22.11.2024.r. wystąpiono do Starostwa Powiatowego w Słupsku z wnioskiem o wyrażenia 

zgody na usunięcie drzewa rosnącego na przedmiotowej działce. Po otrzymaniu decyzji 

zezwalającej na usunięcie wnioskowanego drzewa zostanie ono usunięte. 

11. Rozważyć zamontowanie lampy oświetlenia ulicznego przy ostatnim bloku w Damnie      

w kierunku Wiatrowa. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 26 listopada 2024 r. poinformował, że nie ma 

możliwości budowy oświetlenia gminnego na nieruchomości będącą własnością prywatną – 

wspólnoty mieszkaniowej. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 


